

PRODUKTBLAD



Streamlight Portable Scene Light är en kraftfull LED-belysning med en ljusstyrka på upp till 3600 lumen. Lampan är idealisk både som arbetsbelysning och som belysning på till exempel en olycksplats. Den kan också användas ihopfälld vid t ex sökarbete i trånga utrymmen.

Lampan monteras enkelt upp på några sekunder. Teleskopstängens gör att man snabbt och smidigt får mycket bra arbetsbelysning ovanifrån.

Ihopfäld är denna lampa mycket kompakt och enkel att transportera och förvara.

Smart och flexibel design

Streamlight Portable Scene Light är tillverkad i stöt- och vädertåligt material och är designad för att klara tuffa förhållanden. Linsen är tillverkad i okrossbart polykarbonat med repfri yta, samt förseglad med O-ring. Stabiliseringsbenen ger stadga på ojämna ytor.

Lamphuvudet sitter på en kraftig teleskopstolpe med kablaget inne i stolpen för att undvika trassel med sladdar. Masten på ca. 1,8 meter gör lampan idealisk som arbetsbelysning.

Lampan är försedd med axelrem som gör den enkel att bära och transportera.

Kraftfull ljusstyrka

Lampan ger ett mycket starkt och bra ljus. Med en kastlängd på hela 350 meter lämpar den sig för arbeten både på öppna ytor och i trånga utrymmen. Den har tre olika ljuslägen:

- HÖG - ljusstyrka på 3600 lumens, brinntid 5 timmar
- MELLAN - ljusstyrka på 2400 lumens, brinntid 9 timmar
- LÅG - ljusstyrka på 1100 lumens, brinntid 18 timmar.

Lampan är försedd med ett laddningsbart batteri och har en batteriindikator för tydlig visning av batteristatus.

Det vridbara glaset i lamphuvudet gör det enkelt att välja mellan en bredare eller mer koncentrerad ljuskägla och fungerar i alla tre ljuslägen.



Tekniska data

Modell	Portable Scene Light
Vikt	11,3 kg med batteri
Ljusstyrka	Hög: 3600 lumen Mellan: 2400 lumen Låg: 1100 lumen
Batterier	Slutet blybatteri
Brinntid	Hög: 5 timmar Mellan: 9 timmar Låg: 18 timmar
Längd hopfäld/utfälld	55,9 cm / 182 cm
Artikelnummer	32-3200-80



Ihopfäld är lampan mycket kompakt och enkel att transportera och förvara.

